2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2013г.

№  506
Об отмене решения Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №793 "Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов для населения города, организаций всех форм собственности и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории города"
Рассмотрев протест прокуратуры города Нижневартовска от 14.10.2013 №07-04-2013 на решение Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №793 "Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов для населения города, организаций всех форм собственности и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории города",
Дума города РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №793 "Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов для населения города, организаций всех форм собственности и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории города".
2. Решение вступает в силу с 01 января 2014 года.
3. Решение опубликовать в городской газете «Варта».
Глава города Нижневартовска                                                      М. В. Клец

Дата подписания «29» ноября 2013г.